
 

 

UCHWAŁA NR LVI/445/2023 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy 

Rakoniewice, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1478 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 4 rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 

2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 

minimis (Dz. Urz. UE.L.2013.352.1 z późn. zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/264/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zasad 

udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Rakoniewice, trybu postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wnioski o udzielenie dotacji składa się Burmistrzowi Rakoniewic w terminie do dnia 

30 września poprzedzającego rok, w którym ma zostać przyznana dotacja, z tym, że wniosek o przyznanie 

dotacji z budżetu Gminy na rok 2022 należy złożyć w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszej 

uchwały. Jeżeli termin, o którym mowa w zdaniu poprzednim kończy się w sobotę, niedzielę lub święto, 

wówczas termin do złożenia wniosku upływa następnego dnia roboczego przypadającego po tym dniu.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Udzielenie pomocy de minimis na podstawie niniejszej uchwały może nastąpić w terminie do dnia 

30 czerwca 2024 r., zgodnie z art. 7 ust. 4 rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 

do pomocy de minimis.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 29 grudnia 2023 r.

Poz. 12614


		2023-12-29T12:50:08+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




